
1 09:00-09:45

2
09:50-10:35 лк

3 10:45-11:30 лк

4 11:35-12:20 пр

5 12:30-13:15 пр

6 13:20-14:05

7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

9 16:00-16:45

10 16:50-17.35

11 18:00-18:45 лк лк

12 18:50-19:35 лк лк

13 19:40-20:25 пр лк

14 20:30-21:15 пр лк

1 09:00-09:45 лк

2
09:50-10:35 лк

3 10:45-11:30 пр

4 11:35-12:20 пр

5 12:30-13:15

6 13:20-14:05

7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

9 16:00-16:45

10 16:50-17.35

11 18:00-18:45 лк лк

12 18:50-19:35 лк лк

13 19:40-20:25 пр лк

14 20:30-21:15 пр лк

1 09:00-09:45 лб

2
09:50-10:35 пр лб

3 10:45-11:30 пр лб

П
он

ед
ел

ьн
и

к
 1

4.
10

.2
02

4

Патриотическое мероприятие

Конструкция оборудования 
электрических сетей, 

воздушных и кабельных 
линий, автоматизированное 

проектирование
(Алаев Т.У.) 109

Моделирование 
автоматизированных систем 

(Шамигулов П.В.) 302

Электрооборудование 
электростанций                
(Кущ Л.Р.) 211

Расписание 3  недели 2 цикла осеннего  семестра  2024-2025 учебного года      

Д
н

и
 

н
ед

ел
и Группа

ТЭ-1-21(1) ТЭ-1-21(2) ЭЭ-1-21 ЭЭ-2-21 ЭЭ-3-21
Часы занятий

В
то

рн
и

к
  1

5.
10

.2
02

4 
г.

Конструкция оборудования 
электрических сетей, 

воздушных и кабельных 
линий, автоматизированное 

проектирование
(Алаев Т.У.) 109

Электрооборудование 
электростанций                
(Кущ Л.Р.) 211

Релейная защита систем 
электроснабжения и ЭС

(Черкасов М.И.) 208

Мероприятие
Стрижиченко А.В.

Актовый зал

Этика и психология семейной жизни
(Хан Е.А.)

Актовый зал

Моделирование 
автоматизированных систем 

(Шамигулов П.В.) 302

Волжская ГЭСЭлектрооборудование 
электростанций                
(Кущ Л.Р.) 211

4 11:35-12:20 пр лб

5 12:30-13:15 лб
6 13:20-14:05 лб
7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

9 16:00-16:45

10 16:50-17.35

11 18:00-18:45 лк лк

12 18:50-19:35 лк лк

13 19:40-20:25 пр лк

14 20:30-21:15 пр лк

1 09:00-09:45 лб пр

2
09:50-10:35 лб пр

3 10:45-11:30 лб пр
4 11:35-12:20 лб пр

5 12:30-13:15 лб лб

6 13:20-14:05 лб

7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

9 16:00-16:45

10 16:50-17.35

11 18:00-18:45 лк лк

12 18:50-19:35 лк лк

13 19:40-20:25 пр лк

14 20:30-21:15 пр лк

1 09:00-09:45 лб лк пр

2
09:50-10:35 лб лк пр

3 10:45-11:30 лб пр пр

4 11:35-12:20 лб пр пр

5 12:30-13:15 лб лб

6 13:20-14:05 лб

7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

9 16:00-16:45

10 16:50-17.35

11 18:00-18:45 лк
12 18:50-19:35 лк
13 19:40-20:25 пр
14 20:30-21:15 пр

1 09:00-09:45 пр
2 09:50-10:35 пр
3 10:45-11:30 лб
4 11:35-12:20 лб
5 12:30-13:15

6 13:20-14:05

7 14:15-15:00

8 15:05-15:50

9 16:00-16:45

10 16:50-17.35

11 18:00-18:45

12 18:50-19:35

13 19:40-20:25

14 20:30-21:15

Конструкция оборудования 
электрических сетей, 

воздушных и кабельных 
линий, автоматизированное 

проектирование
(Алаев Т.У.) 109

С
р

ед
а 

 1
6.

10
.2

02
4

Конструкция оборудования 
электрических сетей, 

воздушных и кабельных 
линий, автоматизированное 

проектирование
(Алаев Т.У.) 109

Моделирование 
автоматизированных систем 

(Шамигулов П.В.) 302

Электрооборудование 
электростанций                

(Норов Д.Ш.) 107

Электрооборудование 
электростанций                

(Норов Д.Ш.) 107

(Черкасов М.И.) 208

Ч
ет

ве
рг

  1
7.

10
.2

02
4

су
бб

от
а 

 1
9.

10
.2

02
4

Диагностика, надежность 
оборудования и мониторинг 

ГЭС  
(Афонин А.В.) 103

Диагностика, надежность 
оборудования и мониторинг 

ГЭС  
(Афонин А.В.) 223

Диагностика, надежность 
оборудования и мониторинг 

ГЭС  
(Афонин А.В.) 103

Микропроцессорные системы 
управления

(Агринская С.А.)
305

Диагностика, надежность 
оборудования и мониторинг 

ГЭС  
(Афонин А.В.) 223

(Кущ Л.Р.) 211

Диагностика, надежность 
оборудования и мониторинг 

ГЭС  
(Афонин А.В.) 223

П
ят

н
и

ц
а 

 1
8.

10
.2

02
4

Микропроцессорные средства 
в электротехнике

(Болдырев И.А.) 210

Микропроцессорные системы 
управления

(Агринская С.А.)
305


